
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА у  м іс т і  р а д а  
ВIIКОІІАВЧ11 її КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7 0  & 0 С&&/&  N4.Кривий РІГ № 7^

Г 1

При підсумки органі ишії 
військового) оа ііку і бронювання 
вінськово'іобов ’я мі них на 
підприємствах, установах і 
органііаціях Тернівського району 
м. Кривого Рогу у  201Н рані 
та іавдання на 2019 рік

Ознайомившись з інформацією ГІокровсько-Тернівського об’єднаного районною 
терн серіальної о центру комплектування та соціальної підтримки про підсумки організації 
військовою обліку та бронювання військовозобов'язаних на підприємствах, в установах і 
орі анізапіях Тернівського району міста Кривого Рогу у 2018 році, виконком Тернівеької 
районної у місті ради відзначає, що робота з ведення військового обліку і бронювання була 
організована \ відповідності до законів України «Про військовий обов’язок і війською 
сл\жбу>., «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію». «Про оборону України», постанов 
Клбінс ус Міпіс іріг. України від 09.06.1994 Уг 377 «Про затвердження Положення про 
військовий облік військовозобов’язаних і призовників», від 07.12.2016 № 921 «Про 
затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 
військовозобов'язаних», протягом 2018 року, комісією Покровсько-Тернівського об’єднаного 
районною військового комісаріату, здійснювались перевірки організації військового обліку 
та бронювання військовозобов'язаних на підприємствах, в установах і організаціях району, 
відповідно до за і вердженого плану.

( тая військового обліку та бронювання військовозобов’язаних перевірено на 8 
підприємствах Тернівського району м. Кривого Рогу. Перевірені підприємства, установи і 
організації район)1 виконують вимоги законодавства з військового обліку та бронювання 
військовозобов'язаних. Характерними недоліками, які виявлені під час перевірки, були:

- застаріла, або відсутня наочна агітація з військового обліку;
- не проводиться доплата, згідно Постанови Кабінету Міністрів України від 

07.12.2016 .N7 92 І «Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку 
призовників і військовозобов'язаних», працівникам, які відповідають за військовий облік на 
підириємс і вах:

- яки іь заповнення карток форми Ф-11-2 не відповідає вимогам керівних документів;
- призначення, переміщення і звільнення працівників, відповідальних за ведення 

обліку військовозобов'язаних і призовників, не узгоджується з райвійськкоматом.
Всі виявлені недоліки було внесено до «Журналу обліку перевірок стану військового 

обліку» І Іокровсько-Тсрнінського об'єднаною районного військового комісаріату та 
«Журна.і\ об. ш<\ перевірок стану військовою обліку призовників і військовозобов'язаних та 
звіряння їх облікових даних з іанпми районних (міських) військових комісаріатів»



підприемс і в. V сі; і но в та орган і';ацій. За результатами перевірок, підприємствами, установами 
іа орі анімаціями, усунуто вияв.ієні недоліки у встановлений комісією термін.

З кращого боку відзначено робот)' ко.м) пального закладу «Криворізька міська 
клінічна лікарня №8» Дніпропетровської обласної ради» (в.о. головного лікаря Мельниченко
В.Вд.

З метою покращення стану обліково-мобілізаційної роботи (мобілізаційної 
підготовки, військового обліку мобілізаційних ресурсів, виконання військового та військово- 
транспортного обов'язку'), на виконання абзацу 19 П. 9 Положення про військові комісаріат и, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2013 № 389, керуючись н.І 
сг. 73 Закон) України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
міси рад за їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Інформацію І Іокровсько- Тернівського об'єднаного районного територіального 
центр) коми, іскд ч вашої і а соціальної підтримки про підсу мки організації військового обліку
та бронювання військовозобов'язаних на підприємствах, в установах і організаціях 
Тернівського район)' міста Кривого Рогу у 2018 році прийнятті до відома.

2. Затверди і и план перевірок'етапу військового обліку на території Тернівського 
район) м. Кривої о Рогу на 2019 рік (долається).

м Зат вердлі т  план звіряння облікових даних підприємств, установ та організацій, 
виконавчого компоту і критської районної у місті ради в обліковими даними Ііокровеько- 
Тернівського об'єднаного районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки на 2019 рік (додається).

4. Рекомендувати 1 Іокровсько-Тернівському об’єднаному районному
територіальному центру комплектування та соціальної підтримки (Короленко М.М.):

4.1 створити комісію при [Іокровсько-Тернівському об'єднаному районному 
територіальному центрі комплектування та соціальної підтримки для перевірки стану 
військового обліку і бронювання на підприємствах, в установах, організаціях району та 
організувати її роботу:

4.2 типешечіггіт на території Гернінського району \т. Кривого Рогу загальне 
керівництво робот ою. пов'язаною з організацією га веденням військового облік» 
війсі.ковозобов'я «тих та призовників в навчальних закладах, установах, організаціях, на 
підприємствах незалежно віл форм власності та підпорядкування.

3. і одовному спеціалісту з питань мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами виконкому районної у місті ради Коліснику В.М.:

5.1 провест и уточнення переліку підприємств, установ і організацій, яким встановлено 
мобілізаційні завдання (замовлення) з ІІокровеько-Тернівеьким об'єднаним районним 
територіальним центром комплектування та соціальної підтримки (далі ОРТІДК та СП);

5.2 спільно з відділом з питань служби в органах місцевого самоврядування та 
кадрової роботи виконкому районної в місті ради (Хворостяна Д.О.) забезпечити ведення 
персонального військового обліку призовників і військовозобов’язаних, які працюють в 
апараті виконкому Гернівської районної у місті ради, відповідно до законодавства з 
військового обліку.

6. Відділ) реєстрації місця проживання громадян виконкому районної у місті ради
( кованої і КЧ : 1 ).. \ , є

(з і здійснювати реєстрацію (зняття з реєстрації) місця проживання призовників і 
військовозобов’ятаких тише в разі наявності в їх військово-облікових документах позначок 
І Іокровсько-1 српівської о ОРІЦК та СІ І про зняття з військового обліку або перебування на 
військовому обліку за місцем проживання:



6.2 надсилати щомісяця до 5 числа до Покров сько-Тернівського ОРТЦК та ( І І 
відомості про реєстрацію (в і т т я  в реєстрації) місця проживання призовників і
військовозобов’язаних:

6.2 ііовідомдн і и про місце перебування зареєстрованих призовників і
війсвкововобов'язаних на запити І Іокронсько-Тсрнівського ОРТЦК та (II :

6.4 надсилати у двотижневий строк до 1 Іокровсько- Тернівського ОРТЦК та ( I I  або 
органів місцевого самоврядування, ідо ведуть військовий облік, повідомлення про осіб, які 
отримали громадянство України і повинні бути взяті на військовий облік;

6.5 надавати 1 Іокровсько-Тернівському ОРТЦК та СП допомогу у прийнятті
призовників і військовозобов’язаних на військовий облік, здійсненні контролю за 
виконанням ними правил військового обліку та виявленні призовників і
військовозобов'язаних, які порушують зазначені правила. Повідомлення про виявлення 
таких осіб надсилати до Покровсько- Гернівського ОРТЦК та СП.

7. Рекомендувати керівникам підприємств, установ та організацій, що здійснюють 
утримання будинків, а також об'єднань співвласників будинків, відповідно до рішень 
виконкому районної в місті ради, подави н до Нокровсько-Тернівського ОРТЦК та СІ І 
необхідні відомості про призовників і військовозобов'язаних, сповіщати їх про виклик до 
ОР'ГЦК та Сі І шляхом врмчепня повісток.

5 Рекомєн, ц вати керівникам підприємств, установ, організацій та навчальних
сікла.ці в незалежно від їх підпорядкування та форми власності:

5.1. бабезі ієни ти:
X. 1.1 функціонування сислеми військового обліку та бронювання відповідно до 

законодавчих за нормативних актів України;
8.1.2 проведення звірок облікових даних військовозобов’язаних/транспортні засоби, 

що праіііоюі ь. перебувають на обліку на підприємствах, в установах, організаціях і 
обліковими даними 1 Іокровсько-'Тернівського ОРТЦК та СП відповідно до графіку 
проведення звірок облікових даних на військовозобов’язаних/'транспортні засоби, що 
працюють /'перебувають на обліку на підприємствах, в установах, організаціях (згідно плану);

9. ( ізрияти проведенню перевірок питань організації та ведення військового обліку 
комісією зі ід по з планом перевірки питань організації та ведення військового обліку ні 
'.абезпечення функціонування системи військового обліку на території Тернівського районх 
м. Кривого Рої у (зі ідно додатку ).

9. Відділу з низань внутрішньої політики та 'зв’язків з громадськістю виконком\ 
районної у міс за ради (Кімсь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному всб-саіїїі 
виконкому і ернівської районної у місті ради в мережі Ін тернет у визначений чіінмпм 
зпконодавс твоїм з ермш.

10. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на військового комісара 
І Іокровсько- Іернівського об'єднаного районного територіального центру комплектування за 
соціальної підтримки, підполковника Короленка М.М., контроль на заступника голови
районної у місі і ради Кушніра (21.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якої о знаходяться у справах виконкому районної у місті ради,
вірно: завідувач загального відділу



Пайменувашія
ВПКОЇЇ.іВЧнХ 

К О М І ; С' Г !В  

V : С Ь К ■ 1 \ і і і
районних \ 
міс і ; оал. 

сільських та 
ліїіої рад_

ЇА ТВЕРДЖЕНО 
Рішенням виконкому 
районної у міс ті ради

7^?. с> С & /̂
Пл а н

перевірок стану військового обліку на терні орії Гсрнівського району м. Кривого Роту на 2019 рік
А. У виконавчих комітетах міських та раімшних_у місті рад, сільських та селищних рад _______  __

! Санові лази перевірок на 20 і 9 рік ■ Результати перевірки.

іілпрпємс і ва. 
кон і а і н ш и й  

телефон

Хто ; х 
залучається 2

£ Л — -2 І _г £
о £ 2> О о

г*
2)

о . л А 5. — г~ о
А л Г-- о 22 £

ссд

м. Кривий Ріг ! Солод К. \  1

Виконком
в\л.
Короленко. 1 а ; КОЛІСНИК

1ернівської те.п. 35-14-45 в .м .
районної у 
місті пали

14-
16

лг-
СС' 1 . .у

л • _< • 2
— 1 2
_ л 2 2 -і - З
1— : е Л ,1 :—
О е х « О

А '  '  2 2
_Г\ о •< _£

О • ^

А ' а

-  Вілмі'Ті

-  з  виконаї

Б. На підприємствах^ установах та організаціях
; і Планові дати перевірок на 2019 рік

Найменування! ., і і—  ~------- — — —  “н— ; : у  ■І Іоштова '■ \ івиконавчих і ! і. адреса _Ая : комітетів ; . Хто 
:підприємства..з/п і міських. ; залучається . ' контактний і сільських та ; ,; .. телефон ; селищної рад |

і ; і

сі
че

нь
...

...
...

...
.

лю
ти

 й 

бе
ре

зе
нь

•Ш
ОЯІЧІ І

....................-..Іі
я паш

ім 
і

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь

се
рп

ен
ь

ве
ре

се
нь

КІІ |м. Кривий Ріг. Севенко 
і«Криворізьки вул. Д.В.
|й Ксмерівська,

І. іпроїит}берку 35 Осіпенко 
Ільозний тсл.36-80-27 І.А.

! 21-
; 23

!і

! І

Диспансер»
ЛОР-

Результати перевірки.;

■ СО юс оЛ “' Л -~Г*' Гґ сс
22 . ̂ І вд £ 23
2> 5 рЧ і .23• н <Е АН1
~ і

2 ) гр ; у: ‘ ЯІ А

*

"Є
Г>

2>

' Я
А

А ' Я

ю
А

23 гл -3 А

Н • г| 23 2 о Вілмп ка
X А о £
С 2

X
й Н

2 ) н>
2 2 О п ро

о. 3 ' Я
а'ч ■ А £ виконання

а>о А А О.
'2



І к з м Кривий Ріг, іОііІЩуК В.і і. :
: , «Криворізька вул.

міська лікарні; Матросова. і ■; 1 Іетрук
V-! і • І-. \ ! 11 ітсл-Д 10-28-81
ПРЛ! \ Кривий Ріг, ;Скачков

3. «ПІВНІ ЗК - «0070 А.А.
тсл..400-70-62 1 Наповал 

О. А.
: К 3 м Кривий Ріг. МеЛЬПИЧСІІК ;
- Криворізька вул. о В.В.

, міська Калачевсько- іГнутова
клінічна і о. 55 О.А.
лікарня .N'"8» 
ДОР»

гел. 94-75-46

КЗ м. Кривий Ріг. Стародубськ:
«Криворізька вул. ийП.А.
міська лікарня Маршака. 1а Ягодинська ;
.N27» ДОР» тсл. 38-32-54 О.В.
ДНІ «Світекс» м. Кривий Ріг, Сташевськи |

івул. й В.Б. !
6. Черкасова, 

:31 в
і

Табунченко
-гел. 409-84-77 Т.І. 1 !

ГОВ«Кривбас м. Кривий Ріг, Беліцький !
І ремонт»
і

вул. С.М. і
Черкасова, 71

1 ісл. 409-86-42 Бабенко 1.1 ;
Тернівський м. Кривий Ріг, Демиденко
ірайоїгііий суд вул. Ю.Ю.

8. !.м. Кривого У\ І омської о.
: РОГУ 6. 23. Рожкова і !

тсл .38-01-83 О.В.
к з о м. Кривий Ріг, Карленко

^ «Криворізька вул. С. Н.В.
|загал.ьноосвіт Калачевськог Гршценков
Дя санаторна о. 86а. Ю.М.



ОЧ­
НО

18-
20

25-
27

09-
11

23-
25

30-
01

06-
07



школа- тсл.462-01-99
інтернат .N48
і-11 ступенів» 
ДО Р»
І\ ри ВОрІЗЬКИи м. Кривий 1’іГ. Селін А.Ь. :
професійний вул. С.
6\ ді вельний Калачевськог Купка В.! !.
-П цей о. 6.133.

тол. 94-74-70
ТО ІЗ «нвк» м. Кривий Рис Кулипп
К1) И ВО р] желек вул. Спартака. 43. В.
іромонтаж» 143 тел. 404- Велі горська ; і

21-80 71.А. і і

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у спр 
вірно: завідувач загального відділу



М.Окуигва

і кому районної у місті ради.
О.Міщск



План

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням В И К 0 Н К 0 МУ 
районної у місті ради 

? -

віряння облікових даних підприємств, установ та організацій, виконавчого комі і с іл Тсрнівської районної) місті ради і обліковими даними 
Покровскко- 1 ерпівського об’єднаного районного територіального неп гру комплектування та соціальної підтримки на 2019 рік.

№№

№№
1І!І

А. У виконавчих комітетах міських та районних у місті рад, сільських га селищних рад
Кількіс і ь транспортних 
засобів, які перебувають 
на облік) підприємства 

в тому числі

Кількість призовників і військовозобов’язани\. які 
ііаймснуваііпя підприємства, і працюють па підприємстві

установи, організації, 
к а в1 і а. і ь н о і >1 -> акл ад V в тому чиє;

призовників військовозобов’язаних ! призначених : всього призначених
1 у команди

....  З і 4 ..... ■
у парти

о 6 7

і ці і а 
ЗВЄДЄ! 
звірки

8
Виконком І ернівської 
районної у місті ради

/ 01.01.18
16.05.19

Б. На підприємс твах, в уст ановах та організаціях

Н ай ме і і у вання 11 і дп риємства, 
установи. організації,

Кількість призовників і військовозобов'язаних, які 
працюють на підприємстві

і В ТОМУ числі

К і л ь к і с т ь тран с п о рт ни х 
засобів, які перебувають 
на обліку підприємства 

В ТОМУ числі

Дата
ироведеї і ня

1 іроди1туоерку л ьозпии 23.05.19

оідмггка
викопне

Відмітка
виконапнавчального закладу призовиикі в в і й с ь ко во зо бо в' я заних призначених 

у команди
всього призначених 

у партії

звірки

1 : 2 о
з 4 5 6 7 ; 8 ! 9

1 \ КП « Криворізький 1 92 9 | 23.03.18

І диспансер» ДОР» ! і і
2 КЗ «Криворізька міська 

: лікарня №14» КМР»
- 36 2 і і 26.04.18

і | і 30.06.19
з ; г і р д т  « ш в н г з к » 252 1895 | 97 0 - 7 - 1д /л 29 29.05.18

і 06.07.19
1 • *4 | КЗ «Криворізька міська 4 244 ! 3 3 21.06.18
і клінічна лікарня №8»Д0Р» і | 20.07.19

5 ! КЗ «Криворізька міська 
лікарня №7»ДОР»

- 181 ! 7 26.07.18
27.07.19



6 1 О В - Виробник плюс-/ 1 2 142 18 2(і.оо. 1 8
90.08.1 9

■■ / КН1І «Це нір первинної - •X л 5 25.09.18
медико-санітарної допомоги

; >в і» к м р »
16 98.19

8 111 і ^(. ні і'скс» - 35 09.1 0.1 8
11.08.19

9 ГОВ «Зерни Сервіс монтаж» 1 54 18.10.18
23.08.19
25.08.19

10 ■ КЗ "Криворізька міська - 14 1 23.10.18
ст(гм а тол о п чн а 11 оді клініка 
№6» ДОГ»

30.08.1 9

1 1 КЗ «Криворізький - 14 15.11.18
психоневрологічний інтернат» 
ДОР»

13.09.19

12 Гернівський районний суд - 9 20.11.18
м. Кривого Рогу ! 01.09.19

19 К р И В 0 Р  І 31, к и й п р о ф с с і й ни й - 9 20.11.18
(будівельний ліцей 09.09.19

14 Індустріальний коледж ДВНЗ - 14 і 4 20.11.18
« К р и во р і з ь к и й 11 ац і о н ал ь ний 
університет»

20.09.19

15 'ГОВ «Кривбасремонт» 37 536 16

ОСГСС'}

25.08.19
16 КЗО «Криворізька - 6 ; 05.03.18

з аг а л ь н о < > с в і тті я с ан ато р н а 
школа-інтернат №8 І-ІІ 
ступенів» ДОР»

1 : !
07.09.19

і
17 ГО В«нвк» л 87 | 27.11.18 !

« К ри воріжелектромонтаж» | 29.09.19

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради

-
М.Окунсва

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах
вірно: завідувач загального відділу

ому районної у місті ради.
О . М і щ у к


